*Cuncta sub ancipiti pendunt mortalia casu,
 Et spondent propria mobilitate fugam.
 Quicquid habes hodie, cras te fortasse relinquet:
 Aut modo dum loqueris, desinit esse tuum.*

Miranda te significas lucubraste opuscula, ab eo tempore quo tecum fui in Dyrm-
 stein, quae mihi ostensurum te polliceris cum ad te venero. Sed cum nulla sit mihi causa
 veniendi ad te, immo neq; voluntas quietem interrumpendi meam, benefeceris & quod
 maxime decet amicū, si operum tuorum omnium ad me titulos quāprimum dederis,
 40 aut certe quod magis cuperem, ipsa opuscula, quae lecta per me, vel etiam rescripta tibi fi-
 deliter quantotius restituenda polliceor. Miraris forsitan quod me causam veniendi ad te
 dixi non habere, sed accipe rationem. Monasterium cui praesum licet indignus, necdum an-
 nali capitulo Bursfeldensium patrum dignoscitur subiectum, quod nouiter est reforma-
 tum, quapropter officio visitationis me grauari minime possunt, quae ad modum per an-
 nos viginti continuos non sine graui dispendio meo antea fecerunt. Hinc mihi quiescen-
 di copia Domino Iesu providente conceditur, & nulla vagandi sicut prius occasio praebetur.
 Et inde est, quod causam veniendi ad te me dixi non habere. Maxime tamen vellem vt
 mecum esses vel vno die, ostenderem & ego tibi quae mirareris opuscula. Sed videbimus
 nos aliquando si voluerit Dominus Iesus qui omnia potest. Interea quoties oportunitas
 50 se nobis obtulerit, literis nos mutuo in amore ipsius cohortemur. Ora pro me frater ad
 Deum, vt in sua me via custodiat, omnesq; mihi transgressionis meas, quarum nō est nu-
 merus, propter dolorem amarissimae passionis suae misericorditer indulgeat.

Valc. Ex Herbipoli 12. die mensis Augusti. Anno Chri-
 stianorum 1507.

XLII.
 COBI HERBIPOLENSIS, VITAE
 Dyrmstein, theologo & mathematico
 issimo salutem.

nos quinta die mensis Iulii, prima die mensis
 per ordinem si potero duxi respondere. Me
 es pro tua in me beneuolentia, qua meo con-
 esse aptum laetaris cum libertate philosophus
 oniam Deo miserate laqueus terrena mon-
 nheim contritus est, & ego licet cum magis
 cesimum annum vt nostri grauissimum loco-
 m natus mihi videbar ad quietem solatium
 mundi tumultus & iurgia rusticorum. Sed
 e compulsi fueram, minus apertus ad spiritum
 Ioannem dixisse Chrysostrum super Ieremiam
 ta viam positam fructus vsque ad maturitatem
 viuentem, id est in actibus mundi postquam
 tit, de via & planta te in loco secreto, vt nec
 o. Diui quoque sententia Hieronymi mone-
 nus urbium frequentiam, qui de singulari
 adisus. Nam vt beatus Augustinus dicit in
 stimulat, qui nō est vbi est frequentia
 nō videt. Inopia fratrum, & magna loci
 cupauerunt inuitū, eoq; magis, quo mihi
 eci tamen omnem quam potui circa vniuersi-
 actura & alia per me facta doceant, quae
 pernitiōsa in me conspiratio inuoluerunt
 o paratum. Mihi proinde viuere deinceps
 inutiles curas resignare mundanis, quoniam
 habita